

# BASIN KUPÜRLERİ

17 Ağustos 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## **KYK** burs başvurusu ne zaman başlayacak?



**K**YK burs ve kredi başvuru takvimi, milyonlarca öğrencinin gündeminde yer alıyor. Konuyla ilgili GSB'den gelecek resmi açıklamayı bekleyenler için geri sayım başladı. **KYK** burs başvurusu 12 farklı kamu kurumunun veri altyapısında yapılan taramayla değerlendirilecek. **KYK** burs başvurusu için heyecan dorukta. Geçtiğimiz yıllarda başvurular Kasım ayı içerisinde alınmış olup bu yıl hangi tarihlerde başvuruların alınacağı araştırılıyor. Geri ödemeli olan **kredi** imkanı ile karşılıksız olarak verilen burs imkanından yararlanmak isteyen binlerce öğrenci "**KYK** burs başvurusu ne zaman başlayacak? 2024-2025 **KYK** burs başvurusu nasıl ve nereden yapılır?" sorularına yanıt arıyor. İşte konuyla ilgili güncel bilgiler.

### **KYK BAŞVURULARI NE ZAMAN YAPILACAK?**

**KYK yurt** ve burs başvurularıyla ilgili olarak Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan henüz bir tarih açıklaması gelmedi. **KYK yurt** ve burs başvuruları ayrı ayrı tarihlerde alınıyor. Üniversitelerin akademik takvimine göre başvuru tarihleri değişebiliyor. Geçtiğimiz senelerde burs ve **öğrenim kredisi** başvuruları ise Kasım ayı içerisinde tamamlanmıştı.

### **BURS/KREDİ BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?**

Burs/**kredi** başvuruları her yıl yazılı ve görsel basın yoluyla kamuoyuna duyurulan tarihler arasında e-Devlet üzerinden alınmaktadır. e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin PTT şubelerine giderek mutlaka e-devlet şifresi almaları veya diğer e-devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekmektedir. Başvuru sırasında öğrenciden ekonomik, sosyal ve eğitim durumuna ilişkin bilgiler talep edilmekte ve bu bilgiler kamu kurumlarından alınan veriler ile karşılaştırılarak teyit edilmektedir. Yapılan değerlendirme sonucunda bütçe durumuna göre belirlenen sayıda öğrenciye burs verilmekte, durumu mevzuata uygun diğer tüm öğrencilere ise **öğrenim kredisi** verilmektedir.

### **BAŞVURU ŞARTLARI**

**Öğrenim Kredisinden** Yararlanacak Öğrenciler; On lisans öğrencileri, Lisans öğrencileri, İki yıllık okullardan mezun olup, dört yıllık okullara dikey geçiş sınavı ile kayıt yaptıran öğrencilere (intibak sınıfında **öğrenim kredisi** verilmez), Yüksek lisans (Master ve Doktora) öğrencileri, **öğrenim kredisinden** yararlanabilirler. ■ **Sözcü**



# Emekliler Kocaeli'yi çok sevdi



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılı "Emekliler Yılı" olarak ilan edildi. Bu vesileyle, emeklilere yönelik çeşitli imkanlar sağlanarak emeklilerin faydasına birçok çalışmaya imza atıldı. Farklı illerden Kocaeli'yi görmek isteyen emeklilere Kocaeli'de ücretsiz konaklama imkanı sunulup ilimizde ikamet eden emeklilere ise SGK, Meslek odaları ve ilimiz firmalarının da desteğiyle özel kampanyalar düzenlendi. 284 firma emeklilere yönelik yüzde 50'ye varan indirimler sundu.

## ÜCRETSİZ KONAKLAMA

Emekliler sağlık, giyim, gıda, mobilya, otomotiv gibi pek çok alanda yapılan indirimlerden 31 Aralık 2024'e kadar yararlanabilmesine karşın Kocaeli Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğüne indirim sağlanan sektör ve firma sayısının yıl sonuna kadar artmaya devam edeceği belirtildi. Emekliler, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına oluşturulan emekliler.gov.tr adresinden ihtiyaç duydukları ürün ve hizmet-

lerdeki indirimler hakkında detaylı bilgiye ulaşabilirler. Bunun yanı sıra ilimizde emeklilere yönelik ücretsiz konaklama imkanı da bulunmaktadır.

## MUTLU ŞEKİLDE AYRILDILAR

Emekliler Yılı kapsamında, ilimizde Emekliler, Sosyal Güvenlik Kurumu ve Kredi Yurtlar Kurumu iş birliği ile Can-feda Hatun Yurt Müdürlüğü'nde ücretsiz konaklama imkanı sağlandı. Kocaeli'yi ziyaret eden emekliler için, konaklama esnasında Kocaeli Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü çeşitli geziler ve faaliyetler düzenleyerek Kocaeli'nin tanıtımına katkı sağladı. Alınan bilgilere göre ilimizde ücretsiz konaklayıp, Kocaeli Kağıt Müzesi, Bilim Merkezi, Gölcük Tarih Turu, Gayret Deniz Müzesi ve Ormanya gibi ilimizin çeşitli tarihi ve önemli noktalarını gezme imkanı bulduklarını belirten emekliler kendilerine bu güzel imkânları sunan başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederek, Kocaeli'den mutlu bir şekilde ayrıldıklarını ifade ettiler. (Haber Merkezi)





## Emekliler İstanbul'un tarihi yerlerini gezdi

İstanbul'da Darülaceze **Kız Öğrenci Yurdu'nda** misafir edilen emekliler, İstanbul'un tarihi yerlerini gezdi. Yurdun dört bir yanından İstanbul'a gelen emekliler etkinlik kapsamında Yerebatan Sarnıcı'nı, Ayasofya Camii ve Sultanahmet Camii'ni ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024 yılının 'Emekliler Yılı' ilan edilmesinin ardından, emekliler için sosyal aktiviteleri de kapsayan etkinlikler düzenledi. Etkinlikler kapsamında yurdun dört bir yanından 300'ü aşkın emekli İstanbul'a getirildi ve Darülaceze **Kız Öğrenci Yurdu'nda** misafir edildi.

Yine etkinlik kapsamında Boğaz turu gibi etkinliklere katılan emekliler etkinliğin son gününde de İstanbul'un tarihi yerleri, Yerebatan Sarnıcı, Ayasofya Camii ve Sultanahmet Camii'ni gezdi.

SGK İstanbul İl Müdürü Harun Sertbaş, "2024 yılı Cumhurbaşkanımız tarafından 'Emekliler Yılı' olarak ilan edilmişti. Buradan harekete geçerek gezi etkinliği düzenledik. Bu kapsamda emeklilerin İstanbul'un tarihi ve kültürel yerlerini görmelerini istedik. Koordinasyon faaliyetleri sonucu varılan mutabakat ile Darülaceze **Kız Öğrenci Yurdu** 1 ay boyunca emeklilerimize tahsis edildi' dedi. ■ İHA

### 'Rehber eşliğinde gezdik'

Üç emekli aile olarak Erzincan'dan geziye katıldığını söyleyen emekli Zafer Yıldırım ise, "Üç emekli grubu aile olarak geziye katıldık. Rehber eşliğinde Yerebatan Sarnıcı'nı, Ayasofya ve Sultanahmet'i gezdik. Önceki gün boğaz turu yaptık. Etkinlik çok güzel geçti, katkısı olanlara teşekkür ediyorum" dedi.



# Emeklilerin tarihi Mardin turu Yurtlarda ücretsiz konakladılar



**TÜRKİYE'DE** bu yıl uygulamaya konulan ücretsiz konaklama imkanından yararlanan emekliler, Mardin'in tarihi ve kültürel mekanlarını ziyaret etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "emekliler yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile 15 Temmuz itibarıyla yurtların kapıları emeklilere açıldı.

16 Ağustos'a kadar süren uygulamadan yararlanmak için 15 Temmuz'dan bu yana İstanbul, Çanakkale, Balıkesir, Ankara,

Kocaeli, Denizli, Ordu ve Şanlıurfa gibi 20'yi aşkın ilden 50 emekli aileleriyle Mardin'e geldi. Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Abdülkerim Şahin'in yakından ilgilendiği emekliler Mardin **Kız Öğrenci Yurdu**'nda misafir edildi, Midyat Belediyesince tahsis edilen araçla tarihi ve turistik mekanları gezdi.

Tarihi Kasımiye Medresesi, Mardin Müzesi, Deyrulzafaran Manastırı, Dara Antik Kenti, Mor Gabriel Manastırı, Beyazsu mesire alanı gibi tarihi ve turistik mekanları görme fırsatı bulan emekliler Mardin'e hayran kaldı. Eşiyle Ankara'dan

gelen Yıldırım Yurdakul, kendilerine sağlanan bu imkandan dolayı emeği geçen herkese teşekkür etti.

Çok güzel bir tatil yaptıklarını, bu uygulamanın devam etmesini beklediklerini ifade eden Yurdakul, "Yurtlarımız güzel. SGK İl Müdürümüz ile buradaki personel tarafından güzel karşılandık. Türkiye'nin her yerini gezdim. Mardin kalmıştı, gelmediğim. Bu nedenle Mardin'e gelmek istedim. Gerçekten çok güzel bir yer. Burayı görmeyenlere tavsiye ederim. Daha önce böyle olanaklar yoktu. Devletimize, Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Çanakkale'den gelen emekli öğretmen Işıl Kurtulan da 16 ay önce emekli olduğunu, bu imkandan faydalanmak için "e-Devlet"ten başvuru yaparak Mardin'e geldiğini belirtti. Bu geziden çok memnun kaldıklarını, tatillerinin çok güzel geçtiğini dile getiren Kurtulan, "Tarihi yerleri gezdik, alışveriş yaptık. Bu imkandan bütün emeklilerimizin faydalanmasını isterim. Umarım devamı da gelir." ifadelerini kullandı.

Malatya'dan gelen Serdar İmrak ise aşırı sıcaklardan dolayı çekinerek geldiği tarihi kente hayran kaldığını söyledi. Böyle güzel bir tatil yapmanın mutluluğunu yaşadığını aktaran İmrak, "İlgi ve alaka çok güzeldi. Tarihi mekanları gezdik. Çok memnun kaldım. Dolu dolu tatil geçirdik. Cumhurbaşkanlığına ve devletimize teşekkür ediyoruz. Umarım bu uygulama kalıcı olur" dedi. (AA)



## MASRAFLAR DEVLETTEN



### Emeklilerin tatil keyfi Mardin'de

Türkiye'de bu yıl uygulamaya konulan ücretsiz konaklama imkanından yararlanan emekliler, Mardin'in tarihi ve kültürel mekanlarını ziyaret etti. 16 Ağustos'a kadar süren uygulamadan yararlanmak için 15 Temmuz'dan bu yana İstanbul, Çanakkale, Balıkesir, Ankara, Kocaeli, Denizli, Ordu ve Şanlıurfa gibi 20'yi aşkın ilden 50 emekli aileleriyle Mardin'e geldi. SGK İl Müdürü Abdülkerim Şahin'in yakından ilgilendiği emekliler Mardin **Kız Öğrenci Yurdu**'nda misafir edildi, Midyat Belediyesince tahsis edilen araçla tarihi ve turistik mekanları gezdi. Tarihi Kasımiye Medresesi, Mardin Müzesi, Deyrulzafaran Manastırı, Dara Antik Kenti, Mor Gabriel Manastırı, Beyazsu mesire alanı gibi tarihi ve turistik mekanları görme fırsatı bulan emekliler Mardin'e hayran kaldı.